6

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «СКППК»
г. Ростов-на-Дону

ул. Депутатская, д.3

«09» декабря 2020 г.                                              № 26/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20/2
	Присутствовали:

Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №26/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку офисной бумаги.
Информация о докладчике: Начальник технического отдела, А.Н. Коцарь.

1.1.1. По запросу котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №26/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку офисной бумаги.
Начальная (максимальная) цена договора:

- 533 577,00 (пятьсот тридцать три тысячи пятьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек без учета 20% НДС

- 640 292,40 (шестьсот сорок тысяч двести девяносто два) рубля 40 копеек с учетом 20% НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением №1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента заключения договора до 31 декабря 2021 года.
1.1.2. Согласиться с выводами, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество отклоненных заявок участников и основания их отклонения по итогам рассмотрения частей заявок участников указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.1.3. Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №26/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку офисной бумаги признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок не подано ни одной заявки на основании пункта 3.8.1.2 Приложения № 2 к извещению о проведении запроса котировок.
«Решение принято единогласно»

Подписи:

Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
	Дата подписания протокола «09» декабря 2020

Приложение № 1 к протоколу заседания
комиссии по осуществлению закупок
от «09» декабря 2020 г.
№ 26/ЗКТЭ-СКППК/20/2
Результаты рассмотрения частей заявок, поступивших для участия в запросе котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

№26/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставки офисной бумаги
1.1. По запросу котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 26/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку офисной бумаги.
Начальная (максимальная) цена договора:

- 533 577,00 (пятьсот тридцать три тысячи пятьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек без учета 20% НДС

- 640 292,40 (шестьсот сорок тысяч двести девяносто два) рубля 40 копеек с учетом 20% НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением №1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента подписания договора до 31.12.2021г.
К установленному в котировочной документации сроку окончания подачи заявок для участия в запросе котировок не поступило ни одной заявки.

В связи с тем, что на участие в запросе котировок № 26/ЗКТЭ/СМП-СКППК/20 на право заключения договора на поставку офисной бумаги не подано ни одной заявки, экспертная группа не осуществляет рассмотрение заявок на предмет соответствия участников квалификационным требованиям, требованиям технического задания, а также не осуществляет оценку и сопоставление котировочных заявок.

«Решение принято единогласно»

Подписи:

Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
	Дата подписания протокола «09» декабря 2020